Veduci zamestnanci, zastupcovia, kompetencie, kontakty

Meno, priezvisko

funkcia

telefén

mail

Vedenie fakulty

prof. Dr. Ing. Jozef Peterka

dekan

+421 906 068 165
+421 905 930 245

jozef.peterka@stuba.sk

prof. Ing. Milo§ Cambal, CSc.

prodekan pre vedu a vyskum

+421 918 646 050
+421 906 068 126

milos.cambal@stuba.sk

prof. Ing. Milan Maronek, PhD.

prodekan pre vnitorné a zahrani¢né vztahy

+421 918 600 176
+421 906 068 192

milan.maronek@stuba.sk

doc. Ing. Peter Pokorny, PhD.

povereny prodekan pre rozvoj

+421 918 600 182
+421 906 068 174

peter.pokorny@stuba.sk

doc. Ing. Roman €i¢ka, PhD.

prodekan pre vzdeldvanie

+421 918 646 047
+421 906 068 135

roman.cicka@stuba.sk

doc. Mgr. Dagmar Caganova, PhD

prodekanka pre zahrani¢né projekty

+421 905 828 412

dagmar.caganova@stuba.sk

Ustav materialov

, ;o Ly e . +421 918 646 043 . .

prof. Ing. Lubomir Caplovic, PhD. riaditel Ustavu materidlov +421 906 068 310 lubomir.caplovic@stuba.sk
I. zastupca riaditela Ustavu a zaroven

doc. Ing. Roman Moravcik, PhD. zastupca riaditela pre vnutorné a vonkajsie | +421 906 068 315 roman.moravcik@stuba.sk
vztahy

doc. Ing. Mdria Hudakov4, PhD. zastupky.na ,rl?.dltela,UStaVU pre +421 906 068 325 maria_hudakova@stuba.sk
pedagogicku cinnost

p ~ditela Kovvek .
prof. Ing. Peter Jurci, PhD. zastupca riaditefa Gstavu vedeckovyskumnu +421 906 068 393 peter.jurci@stuba.sk

¢innost a zahrani¢né vztahy

Ustav vyrobnych technoldgii

prof. Ing. Peter Sugar, CSc.

riaditel Ustavu vyrobnych technoldgif

+421 917 367 301

peter.sugar@stuba.sk

+421 906 068 369
I. zdstupkyna riaditela dstavu a zaroven
doc. Ing. Erika Hodulova, PhD. zastupkyna riaditela Ustavu pre rozvoj, +421 906 068 364 erika.hodulova@stuba.sk
vedu, vyskum a medzinarodné vztahy
zastupca riaditela Ustavu pre vnutorné
doc. Dr. Ing. Pavel Kovacdcy vztahy, podrjlkatelsku clm'nost a spolu,prac.u +421 906 068 319 pavel.kovacocy@stuba.sk
s praxou a zdroven veduci Katedry zvarania
a zlievarenstva
zastupca riaditela pre vzdeldavanie a sucasne
doc. Ing. Augustin Gorog, PhD. veduci Katedry vyrobnych +421 906 068 316 augustin.gorog@stuba.sk
systémov, metrolégie a montaze
Ing. lvan Buransky, PhD. veduci Katedry obrdbania a tvarnenia +421 906 068 309 ivan.buransky@stuba.sk
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Ustav priemyselného inZinierstva a manazmentu

doc. Ing. Jana Sujanova, CSc.

riaditelka Ustavu priemyselného inZinierstva
a manazmentu

+421 918 646 062
+421 906 068 117

jana.sujanova@stuba.sk

Ing. Dagmar Bab&anovad, PhD.

I. zastupkyna riaditelky Ustavu a zaroven
zastupkyna riaditelky ustavu pre marketing
a zahrani¢né projekty

+421 906 068 103

dagmar.babcanova@stuba.sk

doc. Ing. Marek Jemala, PhD.

zastupca riaditelky ustavu pre vedu
a vyskum

+421 906 068 102

marek.jemala@stuba.sk

Ing. Jana Samdkova, PhD.

zastupkyna riaditelky Ustavu pre pedagogiku
a celozZivotné vzdelavanie

+421 906 068 187

jana.samakova@stuba.sk

doc. Ing. Helena Maky3ova, PhD.

zastupkyna riaditelky Ustavu pre transfer
poznatkov

+421917 841 427
+421 906 068 102

helena.makysova@stuba.sk

Ustav environmentu, bezpeénosti a kvality

riaditel Ustavu environmentu, bezpeénosti +421 918 646 041
prof. Ing. Karol Balog, PhD. a kvality +421 906 068 501 karol.balog@stuba.sk
I. zastupca riaditefa Ustavu, zastupca
iaditela 4 kowisk .
prof. Ing. Maros Soldan, PhD. El.adlte ’a us,ta.vu pre ve.dec ovYs Iumnu +421 906 068 515 maros.soldan@stuba.sk
¢innost, veduci Katedry environmentdlneho
inZinierstva
doc. Ing. Richard Kuracina, Ph.D. z?:;izga riaditefa dstavu pre pedagogickd +421 906 068 510 richard.kuracina@stuba.sk
zastupca riaditela Ustavu pre spolupracu
Ing. Jozef Martinka, PhD. s praxou, veduci Katedry poZiarneho | +421 906 068 531 jozef.martinka@stuba.sk
inZinierstva.
Ing. Pavol Cekan, PhD. veduci Katedry bezpecnostného inZinierstva | +421 906 068 532 pavol.cekan@stuba.sk
Ivngo. Kata’rma Lestyanszka vedulca . Katedry inZinierstva kvality +421 906 068 517 katarina.skurkova@stuba.sk
Skurkova, PhD. produkcie
Ustav aplikovanej informatiky, automatizacie a mechatroniky
Y riaditel Ustavu aplikovanej informatiky, +421 918 646 061
prof. Ing. Pavol Tanuska, PhD. automatizacie a mechatroniky +421 906 068 723 pavol.tanuska@stuba.sk

doc. Ing. Pavel Vazan, PhD.

I. zastupca riaditela Ustavu a zaroven

zastupca riaditela uUstavu pre pedagogicku

+421918 892 762

pavel.vazan@stuba.sk

v , +421 906 068 723
¢innost
, o zastupca riaditela ustavu pre +421 918 646 046
doc. Mgr. Rébert Vrabel, PhD. vedeckovyskumni €innost +421 906 068 728 robert.vrabel@stuba.sk

Ustav vyskumu progresivnych technolégii

Dr. h. c. prof. Dr. Ing. Oliver
Moravcik

riaditel Ustavu vyskumu progresivnych
technoldgii

+421 905 930 247
+421 906 068 747

oliver.moravcik@stuba.sk




doc. Ing. Maximilian Strémy, PhD.

I. zastupca riaditela pracoviska

+421917 769 972

maximilian.stremy@stuba.sk

+421 906 068 721
doc. Ing. Rébert RiedImajer, PhD. 'Z,astup,)ca riaditefa us,tavu pre Ob,la.s,t +421918 646 042 robert.riedlmajer@stuba.sk
idnovych a plazmovych technoldgii
Vyucbové stredisko Dubnica nad Vahom
Ing. Peter Kleinedler, PhD. veduci Vyucbového strediska Dubnica nad +421 918 646 064 peter.kleinedler@stuba.sk

Vahom

Ing. Stefan Svetsky, PhD.

zastupca veduceho pracoviska

+421 42 44 22 375

stefan_svetsky@stuba.sk

Pracovisko jazykov

a humanitnych vied

Mgr. Gabriela Chmelikova, PhD.

veduca Pracoviska jazykov a humanitnych
vied

+421 906 068 146

gabriela.chmelikova@stuba.sk

Mgr. Maria Bednarikovd, PhD.

zastupkyna veducej pracoviska

+421 906 068 121

maria.bednarikova@stuba.sk

Centrum akademic

kého Sportu

Mgr. Rastislav Hlavaty, PhD.

veduci Centra akademického Sportu

+421 906 068 320

rastislav.hlavaty@stuba.sk

Mgr. Viliam Sedlak

zastupca veduceho pracoviska

+421 906 068 301

viliam.sedlak@stuba.sk

Odbor komunikacnych systémov

Ing. Jaroslav Otéends

veduci Odboru komunika¢nych systémov,
veduci oddelenia prevadzky informaénych
systémov

+421 906 068 170
+421917 215774

jaroslav.otcenas@stuba.sk

Ing. Matej Hyro$

zastupca veduceho odboru, veduci
oddelenia systémovej a technickej obsluhy

+421 906 068 195
+421 905 357 624

matej.hyros@stuba.sk

Odbor poznatkového manazmentu

PhDr. Kvetoslava Resetova, PhD.

veduca Odboru poznatkového manazmentu

+421 906 068 355
+421915 847 111

kvetoslava.resetova@stuba.sk

Iveta Hrubgova zastupkyna veducej odboru, veduca +421 906 068 324 iveta.hrubsova@stuba.sk
Oddelenia akademickej kniznice +421 918 646 030 ' '
. , . . . . +421 906 068 360
Alzbeta Skypalova veduca Oddelenia Alumni Press +421 918 646 033 alzbeta.skypalova@stuba.sk
Y« opvil . . . . +421 906 068 384 .
PaedDr. Dasa Zif¢akova vedulca Oddelenia Public relations +421 918 646 034 dasa.zifcakova@stuba.sk
docasne PhDr. Kvetoslava veduca Oddelenia vedy a zahrani¢nych +421 906 068 355

Resetova, PhD.

vztahov

+421915 847 111

kvetoslava.resetova@stuba.sk




Tajomnik fakulty

Ing. Branislav Pastucha,
PhD.

tajomnik fakulty

+421 918 445 987

branislav.pastucha@stuba.sk

Odbor hospodarskych a

administrativnych ¢innosti

Ekonomické oddelenie

Ing. Svetlana Mihokova

zastupkyna tajomnika fakulty a sucasne
veduca Ekonomického oddelenia

+421 906 068 157
+421 918 646 016

svetlana.mihokova@stuba.sk

Oddelenie prevadzky a
spravy

Mgr. Elena Janickova

veduca Oddelenia prevadzky a spravy

+421 906 068 168
+421 917 865 242

elena.janickova@stuba.sk

Oddelenie verejného
obstaravania a pripravy
projektov

Ing. Peter Halada

veduci Oddelenia verejného obstaravania
a pripravy projektov

+421 906 068 129
+421918 646 019

peter.halada@stuba.sk

Oddelenie investi¢nej
vystavby

kontakt bude doplneny
neskor

Studentsky domov a jedaleri Milosa Uhra

Ing. Duan Knap

veduci Studentského domova a jedélne
Milo$a Uhra

+421 905 930 242

dusan.knap@stuba.sk

Radovan Siroky

zastupca riaditela

+421 906 068 141

radovan.siroky@stuba.sk

Samostatné oddelenia fakulty

Studijné oddelenie

Mgr. Renata lvancikova

veduca Studijného oddelenia

+421 906 068 137
+421 918 646 005

renata.ivancikova@stuba.sk

Personalne
a organizacné
oddelenie

Ing. Jaroslava Duri$ova

veduca Personalneho a organiza¢ného
oddelenia

+421 906 068 120
+421918 646 017

jaroslava.durisova@stuba.sk

Aktualizované 03. 11. 2015




